

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน                      โครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    ดอนสัก                      อำเภอ    ดอนสัก                      จังหวัด    สุราษฎร์ธานี                      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      เทศบาลเมืองดอนสัก / เทศบาลเมืองดอนสัก

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    09 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,093,315.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,093,315.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม                      2,093,315.35                      บาท ต่อ 1 หน่วย

ประพันธ์ รุ่งโรจน์  
15 พฤษภาคม 2567 10:04:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับพื้นที่สนาม								
	- งานดินถมพร้อมบดอัด	1,649.000	ลบ.ม.	160.00	263,840.00	45.94	75,755.06	339,595.06	
	- งานปลูกหญ้านวลน้อย	6,163.000	ตร.ม.	40.00	246,520.00	5.00	30,815.00	277,335.00	
	- งานดินปุ๋ยปลูกหญ้า(10กก/ตรม)	61.630	ลบ.ม.	2,000.00	123,260.00	5.00	308.15	123,568.15	
	- ค่าแรงปรับดินปุ๋ยก่อนปลูกหญ้า	6,163.000	ตรม	0.01	61.63	5.00	30,815.00	30,876.63	
	งานทางเท้าข้างสนาม								
	- งานดินถมทางเท้าพร้อมบดอัด	107.400	ลบ.ม.	160.00	17,184.00	45.94	4,933.96	22,117.96	
	-	168.000	ก้อน	150.25	25,242.00	50.00	8,400.00	33,642.00	
	งานขอบคันหินสำเร็จรูปขนาด0.40x0.30x1.00เมตร								
	-	716.000	ตรม	200.62	143,643.92	55.00	39,380.00	183,023.92	
	งานปูแผ่นพื้นคอนกรีตขนาด0.40x0.40x0.05เมตร								
	- ทราดยหยาบ	35.800	ลบ.ม.	560.75	20,074.85	112.00	4,009.60	24,084.45	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ	35.800	ลบ.ม.	1,663.55	59,555.09	426.00	15,250.80	74,805.89	
	<b>งานวางระบายน้ำรูปตัวยู</b>								
	- ดินขุด	181.440	ลบ.ม.	0.01	1.81	21.47	3,895.52	3,897.33	
	- เหล็กRB9 SR24	5.951	ตัน	20,775.70	123,636.19	4,400.00	26,184.40	149,820.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	106.910	กก.	32.71	3,497.02	0.01	1.07	3,498.09	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	760.000	ตรม.	279.43	212,366.80	139.00	105,640.00	318,006.80	
	- คอนกรีตหยาบ	9.720	ลบ.ม.	1,663.55	16,169.70	426.00	4,140.72	20,310.42	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	90.270	ลบ.ม.	2,289.72	206,693.02	426.00	38,455.02	245,148.04	
	- ทราฮายาบ	19.440	ลบ.ม.	560.75	10,900.98	112.00	2,177.28	13,078.26	
	- เหล็กฉากขนาด0.40x0.40x4mm	331.590	ท่อน	504.67	167,343.52	60.00	19,895.40	187,238.92	
	- ท่อเหล็ก ศก2นิ้ว	90.720	เมตร	104.36	9,467.53	0.01	0.91	9,468.44	
	- ท่อPVC1/2นิ้ว	17.000	ท่อน	56.07	953.19	0.01	0.17	953.36	
	- ฝาอุดท่อPVC1/2นิ้ว	318.000	อัน	5.00	1,590.00	0.01	3.18	1,593.18	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานวางรับน้ำ</b>								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	32.400	ตรม	279.43	9,053.53	139.00	4,503.60	13,557.13	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	.300	ลบ.ม.	2,289.72	686.91	426.00	127.80	814.71	
	- ท่อPVC3นิ้ว	1.000	ท่อน	616.82	616.82	0.01	0.01	616.83	
	- เหล็กRB 9 SR24	.077	ตัน	20,775.70	1,599.72	4,400.00	338.80	1,938.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.440	กก.	32.71	635.88	0.01	0.19	636.07	
	<b>งานชั้นบันไดคอนกรีต</b>								
	- เหล็กRB9S24	.164	ตัน	20,775.70	3,407.21	4,400.00	721.60	4,128.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.110	กก.	32.71	134.43	0.01	0.04	134.47	
	- ไม้แบบคอนกรีต	1.110	ตรม	279.43	310.16	139.00	154.29	464.45	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.300	ลบ.ม.	2,289.72	7,556.07	426.00	1,405.80	8,961.87	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	78,579.09	1,676,001.98	16,264.42	417,313.37	2,093,315.35	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,093,315.35</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก / เทศบาลเมืองดอนสัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประพันธ์ รุ่งโรจน์

15 พฤษภาคม 2567 10:04:52

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนสัก อำเภอ ดอนสัก จังหวัด สุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองดอนสัก / เทศบาลเมืองดอนสัก		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)	2,093,315.35	1.3050	2,731,776.53	
รวมค่าก่อสร้าง				2,731,776.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,731,776.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,731,776.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนสัก	อำเภอ	ดอนสัก	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองดอนสัก / เทศบาลเมืองดอนสัก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,731,776.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,731,776.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,731,776.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ตำบล ดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัด สุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองดอนสัก / เทศบาลเมืองดอนสัก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 พฤษภาคม 2567			



กฤษณพงศ์ สอนนัย  
( กฤษณพงศ์ สอนนัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ รุ่งโรจน์  
( ประพันธ์ รุ่งโรจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นพดล เต็งทอง  
( นพดล เต็งทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนสัก อำเภอ ดอนสัก จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองดอนสัก เทศบาลเมืองดอนสัก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) จำนวน 1.000 หลังละ 2,731,776.53 บาท	2,731,776.53	
สรุป	ราคากลาง	2,731,776.53	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบสามสตางค์ .....)		

ประพันธ์ รุ่งโรจน์

15 พฤษภาคม 2567 10:04:57

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดจ้างโครงการปรับปรุงสนามกีฬา พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู โรงเรียนเทศบาลเมืองดอนสัก ๑ (วัดทองอ่าว)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนสัก	อำเภอ	ดอนสัก	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองดอนสัก / เทศบาลเมืองดอนสัก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567				

ประพันธ์ รุ่งโรจน์  
( ประพันธ์ รุ่งโรจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย  
( กฤษณพงศ์ สอนนุ้ย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล เต็งทอง  
( นพตล เต็งทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง